
ANGIE MARCELA SANTANA DE ANGEL 

Abogada  

Carrera 10 No. 09-12 oficina 202 – San Gil Santander 

Correo: amsantana5@hotmail.com 

Teléfono: 3125881029 

 

 

Señores:  

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CHARALÁ 

E.   S.   D. 

 

REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA  

DEMANDANTE:    IVÁN ANDRÉS MALDONADO GOMEZ  

DEMANDADO:    METALHOL SAS   

RADICADO:         2020-034 

 

ANGIE MARCELA SANTANA DE ANGEL, mayor de edad, domiciliada y 

residente en San Gil, identificada con cédula de ciudadanía No. 

1.1100.970.452 expedida en San Gil (Santander), abogada en ejercicio, con 

tarjeta profesional No. 354.937 expedida por el honorable C.S. de la J., 

obrando como apoderada del demandante IVÁN ANDRÉS MALDONADO 

GOMEZ, de conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso 

presento liquidación de crédito de la factura No. 11437 del 18 de mayo de 

2017 al 30 de junio de 2022, de la factura No. 11709 del 30 de junio de 2017 

al 30 de junio de 2022 y de la factura No. 11894 del 22 de julio de 2017 al 30 

de junio de 2022.  

Cordialmente,  

 

 

 

ANGIE MARCELA SANTANA DE ANGEL  

C.C: No.1.100.970.452 de San Gil  

T.P: No. 54.937 del C. S. de la J. 
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JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CHARALÁ 

DEMANDANTE: IVÁN ANDRES MALDONADO  

DEMANDADO: METALHOL SAS 

RADICADO: 2020-034 

        

Liquidación de crédito Factura No. 11437 

Capital 

Inter

és 

Mora 

Fecha de 

inicio 

Fecha de 

terminaci

ón  

Dias 
Tasa de 

interés 

Interés 

mensu

al 

Valor mensual 

 $  7.364.954,00  No 18-may-17 30-may-17 12 22,33% 1,69%  $           49.898,61  

 $  7.364.954,00  No 1-jun-17 18-jun-17 18 22,33% 1,69%  $           74.847,92  

 $  7.364.954,00  Si 19-jun-17 30-jun-17 12 33,50% 2,44%  $           71.793,02  

 $  7.364.954,00  Si 1-jul-17 30-jul-17 30 32,97% 2,40%  $         176.982,03  

 $  7.364.954,00  Si 1-ago-17 30-ago-17 30 32,97% 2,40%  $         176.982,03  

 $  7.364.954,00  Si 1-sep-17 30-sep-17 30 32,22% 2,35%  $         173.427,89  

 $  7.364.954,00  Si 1-oct-17 30-oct-17 30 31,73% 2,32%  $         171.095,86  

 $  7.364.954,00  Si 1-nov-17 30-nov-17 30 31,44% 2,30%  $         169.711,93  

 $  7.364.954,00  Si 1-dic-17 30-dic-17 30 31,16% 2,29%  $         168.373,06  

 $  7.364.954,00  Si 1-ene-18 30-ene-18 30 31,04% 2,28%  $         167.798,46  

 $  7.364.954,00  Si 1-feb-18 28-feb-18 30 31,52% 2,31%  $         170.093,98  

 $  7.364.954,00  Si 1-mar-18 30-mar-18 30 31,02% 2,28%  $         167.702,64  

 $  7.364.954,00  Si 1-abr-18 30-abr-18 30 30,72% 2,26%  $         166.263,82  

 $  7.364.954,00  Si 1-may-18 30-may-18 30 30,66% 2,25%  $         165.975,69  

 $  7.364.954,00  Si 1-jun-18 30-jun-18 30 30,42% 2,24%  $         164.821,97  

 $  7.364.954,00  Si 1-jul-18 30-jul-17 30 30,05% 2,21%  $         163.039,49  

 $  7.364.954,00  Si 1-ago-18 20-ago-18 30 29,91% 2,20%  $         162.363,83  

 $  7.364.954,00  Si 1-sep-18 30-sep-18 30 29,72% 2,19%  $         161.445,79  

 $  7.364.954,00  Si 1-oct-18 30-oct-18 30 29,45% 2,17%  $         160.139,09  

 $  7.364.954,00  Si 1-nov-18 30-nov-18 30 29,24% 2,16%  $         159.121,03  

 $  7.364.954,00  Si 1-dic-18 30-dic-18 30 29,10% 2,15%  $         158.441,49  

 $  7.364.954,00  Si 1-ene-19 30-ene-19 30 28,74% 2,13%  $         156.690,98  

 $  7.364.954,00  Si 1-feb-19 28-feb-19 30 29,55% 2,18%  $         160.623,34  

 $  7.364.954,00  Si 1-mar-19 30-mar-19 30 29,06% 2,15%  $         158.247,21  

 $  7.364.954,00  Si 1-abr-19 30-abr-19 30 28,98% 2,14%  $         157.858,48  

 $  7.364.954,00  Si 1-may-19 30-may-19 30 29,01% 2,15%  $         158.004,28  

 $  7.364.954,00  Si 1-jun-19 30-jun-19 30 28,95% 2,14%  $         157.712,65  

 $  7.364.954,00  Si 1-jul-19 30-jul-19 30 28,92% 2,14%  $         157.566,79  

 $  7.364.954,00  Si 1-ago-19 30-ago-19 30 28,98% 2,14%  $         157.858,48  

 $  7.364.954,00  Si 1-sep-19 30-sep-19 30 28,98% 2,14%  $         157.858,48  

 $  7.364.954,00  Si 1-oct-19 30-oct-19 30 28,65% 2,12%  $         156.252,65  

 $  7.364.954,00  Si 1-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 2,11%  $         155.765,29  

 $  7.364.954,00  Si 1-dic-19 30-dic-19 30 28,37% 2,10%  $         154.887,16  

 $  7.364.954,00  Si 1-ene-20 30-ene-20 30 28,26% 2,10%  $         154.349,97  

 $  7.364.954,00  Si 1-feb-20 28-feb-20 30 28,59% 2,12%  $         155.960,27  

 $  7.364.954,00  Si 1-mar-20 30-mar-20 30 28,43% 2,11%  $         155.179,99  

 $  7.364.954,00  Si 1-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 2,08%  $         153.274,32  

 $  7.364.954,00  Si 1-may-20 30-may-20 30 27,29% 2,03%  $         149.594,57  

 $  7.364.954,00  Si 1-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 2,02%  $         149.053,20  

 $  7.364.954,00  Si 1-jul-20 30-jul-20 30 27,18% 2,02%  $         149.053,20  

 $  7.364.954,00  Si 1-ago-20 30-ago-20 30 27,44% 2,04%  $         150.332,11  

 $  7.364.954,00  Si 1-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 2,05%  $         150.774,25  

 $  7.364.954,00  Si 1-oct-20 30-oct-20 30 27,14% 2,02%  $         148.856,24  

 $  7.364.954,00  Si 1-nov-20 30-nov-20 30 26,76% 2,00%  $         146.982,21  

 $  7.364.954,00  Si 1-dic-20 30-dic-20 30 26,19% 1,96%  $         144.161,49  

 $  7.364.954,00  Si 1-ene-21 1-ene-21 30 25,98% 1,94%  $         143.119,33  

 $  7.364.954,00  Si 1-feb-21 2-feb-21 30 26,31% 1,97%  $         144.756,29  

 $  7.364.954,00  Si 1-mar-21 30-mar-21 30 26,12% 1,95%  $         143.814,28  

 $  7.364.954,00  Si 1-abr-21 30-abr-21 30 25,97% 1,94%  $         143.069,66  

 $  7.364.954,00  Si 1-may-21 30-may-21 30 25,83% 1,93%  $         142.373,96  

 $  7.364.954,00  Si 1-jun-21 30-jun-21 30 25,82% 1,93%  $         142.324,24  

 $  7.364.954,00  Si 1-jul-21 30-jul-21 30 25,77% 1,93%  $         142.075,58  
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 $  7.364.954,00  Si 1-ago-21 30-ago-21 30 25,86% 1,94%  $         142.523,10  

 $  7.364.954,00  Si 1-sep-21 30-sep-21 30 25,79% 1,93%  $         142.175,05  

 $  7.364.954,00  Si 1-oct-21 30-oct-21 30 25,62% 1,92%  $         141.329,06  

 $  7.364.954,00  Si 1-nov-21 30-oct-21 30 25,91% 1,94%  $         142.771,59  

 $  7.364.954,00  Si 1-dic-21 30-dic-21 30 25,19% 1,89%  $         139.184,52  

 $  7.364.954,00  Si 1-ene-22 30-ene-22 30 26,49% 1,98%  $         145.647,53  

 $  7.364.954,00  Si 1-feb-22 28-feb-22 30 27,45% 2,04%  $         150.381,25  

 $  7.364.954,00  Si 1-mar-22 30-mar-22 30 27,71% 2,06%  $         151.657,67  

 $  7.364.954,00  Si 1-abr-22 30-abr-22 30 28,58% 2,12%  $         155.911,53  

 $  7.364.954,00  Si 1-may-22 30-may-22 30 29,57% 2,18%  $         160.720,15  

 $  7.364.954,00  Si 1-jun-22 30-jun-22 30 30,60% 2,25%  $         165.687,44  

     Intereses  $      9.536.739,47  

     Capital  $      7.364.954,00  

     Total  $    16.901.693,47  

        

Liquidación de crédito Factura No. 11709 

Capital 

Inter

és 

Mora 

Fecha de 

inicio 

Fecha de 

terminaci

ón  

Dias 
Tasa de 

interés 

Interés 

mensu

al 

Valor mensual 

 $     905.567,00  No 30-jun-17 30-jul-17 31 21,98% 1,67%  $           15.622,46  

 $     905.567,00  Si 1-ago-17 30-ago-17 30 32,97% 2,40%  $           21.761,04  

 $     905.567,00  Si 1-sep-17 30-sep-17 30 32,22% 2,35%  $           21.324,04  

 $     905.567,00  Si 1-oct-17 30-oct-17 30 31,73% 2,32%  $           21.037,30  

 $     905.567,00  Si 1-nov-17 30-nov-17 30 31,44% 2,30%  $           20.867,14  

 $     905.567,00  Si 1-dic-17 30-dic-17 30 31,16% 2,29%  $           20.702,52  

 $     905.567,00  Si 1-ene-18 30-ene-18 30 31,04% 2,28%  $           20.631,87  

 $     905.567,00  Si 1-feb-18 28-feb-18 30 31,52% 2,31%  $           20.914,11  

 $     905.567,00  Si 1-mar-18 30-mar-18 30 31,02% 2,28%  $           20.620,09  

 $     905.567,00  Si 1-abr-18 30-abr-18 30 30,72% 2,26%  $           20.443,17  

 $     905.567,00  Si 1-may-18 30-may-18 30 30,66% 2,25%  $           20.407,75  

 $     905.567,00  Si 1-jun-18 30-jun-18 30 30,42% 2,24%  $           20.265,89  

 $     905.567,00  Si 1-jul-18 30-jul-17 30 30,05% 2,21%  $           20.046,72  

 $     905.567,00  Si 1-ago-18 20-ago-18 30 29,91% 2,20%  $           19.963,64  

 $     905.567,00  Si 1-sep-18 30-sep-18 30 29,72% 2,19%  $           19.850,77  

 $     905.567,00  Si 1-oct-18 30-oct-18 30 29,45% 2,17%  $           19.690,10  

 $     905.567,00  Si 1-nov-18 30-nov-18 30 29,24% 2,16%  $           19.564,92  

 $     905.567,00  Si 1-dic-18 30-dic-18 30 29,10% 2,15%  $           19.481,37  

 $     905.567,00  Si 1-ene-19 30-ene-19 30 28,74% 2,13%  $           19.266,13  

 $     905.567,00  Si 1-feb-19 28-feb-19 30 29,55% 2,18%  $           19.749,64  

 $     905.567,00  Si 1-mar-19 30-mar-19 30 29,06% 2,15%  $           19.457,48  

 $     905.567,00  Si 1-abr-19 30-abr-19 30 28,98% 2,14%  $           19.409,68  

 $     905.567,00  Si 1-may-19 30-may-19 30 29,01% 2,15%  $           19.427,61  

 $     905.567,00  Si 1-jun-19 30-jun-19 30 28,95% 2,14%  $           19.391,75  

 $     905.567,00  Si 1-jul-19 30-jul-19 30 28,92% 2,14%  $           19.373,82  

 $     905.567,00  Si 1-ago-19 30-ago-19 30 28,98% 2,14%  $           19.409,68  

 $     905.567,00  Si 1-sep-19 30-sep-19 30 28,98% 2,14%  $           19.409,68  

 $     905.567,00  Si 1-oct-19 30-oct-19 30 28,65% 2,12%  $           19.212,24  

 $     905.567,00  Si 1-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 2,11%  $           19.152,31  

 $     905.567,00  Si 1-dic-19 30-dic-19 30 28,37% 2,10%  $           19.044,34  

 $     905.567,00  Si 1-ene-20 30-ene-20 30 28,26% 2,10%  $           18.978,29  

 $     905.567,00  Si 1-feb-20 28-feb-20 30 28,59% 2,12%  $           19.176,29  

 $     905.567,00  Si 1-mar-20 30-mar-20 30 28,43% 2,11%  $           19.080,35  

 $     905.567,00  Si 1-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 2,08%  $           18.846,03  

 $     905.567,00  Si 1-may-20 30-may-20 30 27,29% 2,03%  $           18.393,58  

 $     905.567,00  Si 1-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 2,02%  $           18.327,02  

 $     905.567,00  Si 1-jul-20 30-jul-20 30 27,18% 2,02%  $           18.327,02  

 $     905.567,00  Si 1-ago-20 30-ago-20 30 27,44% 2,04%  $           18.484,27  

 $     905.567,00  Si 1-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 2,05%  $           18.538,63  

 $     905.567,00  Si 1-oct-20 30-oct-20 30 27,14% 2,02%  $           18.302,80  

 $     905.567,00  Si 1-nov-20 30-nov-20 30 26,76% 2,00%  $           18.072,38  

 $     905.567,00  Si 1-dic-20 30-dic-20 30 26,19% 1,96%  $           17.725,55  

 $     905.567,00  Si 1-ene-21 1-ene-21 30 25,98% 1,94%  $           17.597,41  

 $     905.567,00  Si 1-feb-21 2-feb-21 30 26,31% 1,97%  $           17.798,69  
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 $     905.567,00  Si 1-mar-21 30-mar-21 30 26,12% 1,95%  $           17.682,86  

 $     905.567,00  Si 1-abr-21 30-abr-21 30 25,97% 1,94%  $           17.591,31  

 $     905.567,00  Si 1-may-21 30-may-21 30 25,83% 1,93%  $           17.505,77  

 $     905.567,00  Si 1-jun-21 30-jun-21 30 25,82% 1,93%  $           17.499,65  

 $     905.567,00  Si 1-jul-21 30-jul-21 30 25,77% 1,93%  $           17.469,08  

 $     905.567,00  Si 1-ago-21 30-ago-21 30 25,86% 1,94%  $           17.524,10  

 $     905.567,00  Si 1-sep-21 30-sep-21 30 25,79% 1,93%  $           17.481,31  

 $     905.567,00  Si 1-oct-21 30-oct-21 30 25,62% 1,92%  $           17.377,29  

 $     905.567,00  Si 1-nov-21 30-oct-21 30 25,91% 1,94%  $           17.554,66  

 $     905.567,00  Si 1-dic-21 30-dic-21 30 25,19% 1,89%  $           17.113,60  

 $     905.567,00  Si 1-ene-22 30-ene-22 30 26,49% 1,98%  $           17.908,27  

 $     905.567,00  Si 1-feb-22 28-feb-22 30 27,45% 2,04%  $           18.490,31  

 $     905.567,00  Si 1-mar-22 30-mar-22 30 27,71% 2,06%  $           18.647,26  

 $     905.567,00  Si 1-abr-22 30-abr-22 30 28,58% 2,12%  $           19.170,29  

 $     905.567,00  Si 1-may-22 30-may-22 30 29,57% 2,18%  $           19.761,54  

 $     905.567,00  Si 1-jun-22 30-jun-22 30 30,60% 2,25%  $           20.372,30  

     Intereses  $      1.142.297,21  

     Cápita  $         905.567,00  

     Total  $      2.047.864,21  

       

        

Liquidación de crédito Factura No. 11894 

Capital 

Inter

és 

Mora 

Fecha de 

inicio 

Fecha de 

terminaci

ón  

Dias 
Tasa de 

interés 

Interés 

mensu

al 

Valor mensual 

 $  2.161.320,00  No 22-jul-17 30-jul-17 8 21,98% 1,67%  $             9.622,24  

 $  2.161.320,00  No 1-ago-17 22-ago-17 22 21,98% 1,67%  $           26.461,16  

 $  2.161.320,00  Si 23-ago-17 30-ago-17 7 32,97% 2,40%  $           12.118,67  

 $  2.161.320,00  Si 1-sep-17 30-sep-17 30 32,22% 2,35%  $           50.894,16  

 $  2.161.320,00  Si 1-oct-17 30-oct-17 30 31,73% 2,32%  $           50.209,80  

 $  2.161.320,00  Si 1-nov-17 30-nov-17 30 31,44% 2,30%  $           49.803,68  

 $  2.161.320,00  Si 1-dic-17 30-dic-17 30 31,16% 2,29%  $           49.410,77  

 $  2.161.320,00  Si 1-ene-18 30-ene-18 30 31,04% 2,28%  $           49.242,15  

 $  2.161.320,00  Si 1-feb-18 28-feb-18 30 31,52% 2,31%  $           49.915,79  

 $  2.161.320,00  Si 1-mar-18 30-mar-18 30 31,02% 2,28%  $           49.214,03  

 $  2.161.320,00  Si 1-abr-18 30-abr-18 30 30,72% 2,26%  $           48.791,79  

 $  2.161.320,00  Si 1-may-18 30-may-18 30 30,66% 2,25%  $           48.707,24  

 $  2.161.320,00  Si 1-jun-18 30-jun-18 30 30,42% 2,24%  $           48.368,67  

 $  2.161.320,00  Si 1-jul-18 30-jul-17 30 30,05% 2,21%  $           47.845,58  

 $  2.161.320,00  Si 1-ago-18 20-ago-18 30 29,91% 2,20%  $           47.647,30  

 $  2.161.320,00  Si 1-sep-18 30-sep-18 30 29,72% 2,19%  $           47.377,90  

 $  2.161.320,00  Si 1-oct-18 30-oct-18 30 29,45% 2,17%  $           46.994,43  

 $  2.161.320,00  Si 1-nov-18 30-nov-18 30 29,24% 2,16%  $           46.695,67  

 $  2.161.320,00  Si 1-dic-18 30-dic-18 30 29,10% 2,15%  $           46.496,25  

 $  2.161.320,00  Si 1-ene-19 30-ene-19 30 28,74% 2,13%  $           45.982,55  

 $  2.161.320,00  Si 1-feb-19 28-feb-19 30 29,55% 2,18%  $           47.136,54  

 $  2.161.320,00  Si 1-mar-19 30-mar-19 30 29,06% 2,15%  $           46.439,24  

 $  2.161.320,00  Si 1-abr-19 30-abr-19 30 28,98% 2,14%  $           46.325,16  

 $  2.161.320,00  Si 1-may-19 30-may-19 30 29,01% 2,15%  $           46.367,95  

 $  2.161.320,00  Si 1-jun-19 30-jun-19 30 28,95% 2,14%  $           46.282,37  

 $  2.161.320,00  Si 1-jul-19 30-jul-19 30 28,92% 2,14%  $           46.239,56  

 $  2.161.320,00  Si 1-ago-19 30-ago-19 30 28,98% 2,14%  $           46.325,16  

 $  2.161.320,00  Si 1-sep-19 30-sep-19 30 28,98% 2,14%  $           46.325,16  

 $  2.161.320,00  Si 1-oct-19 30-oct-19 30 28,65% 2,12%  $           45.853,91  

 $  2.161.320,00  Si 1-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 2,11%  $           45.710,89  

 $  2.161.320,00  Si 1-dic-19 30-dic-19 30 28,37% 2,10%  $           45.453,20  

 $  2.161.320,00  Si 1-ene-20 30-ene-20 30 28,26% 2,10%  $           45.295,55  

 $  2.161.320,00  Si 1-feb-20 28-feb-20 30 28,59% 2,12%  $           45.768,11  

 $  2.161.320,00  Si 1-mar-20 30-mar-20 30 28,43% 2,11%  $           45.539,13  

 $  2.161.320,00  Si 1-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 2,08%  $           44.979,90  

 $  2.161.320,00  Si 1-may-20 30-may-20 30 27,29% 2,03%  $           43.900,03  

 $  2.161.320,00  Si 1-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 2,02%  $           43.741,17  

 $  2.161.320,00  Si 1-jul-20 30-jul-20 30 27,18% 2,02%  $           43.741,17  
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 $  2.161.320,00  Si 1-ago-20 30-ago-20 30 27,44% 2,04%  $           44.116,47  

 $  2.161.320,00  Si 1-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 2,05%  $           44.246,22  

 $  2.161.320,00  Si 1-oct-20 30-oct-20 30 27,14% 2,02%  $           43.683,36  

 $  2.161.320,00  Si 1-nov-20 30-nov-20 30 26,76% 2,00%  $           43.133,41  

 $  2.161.320,00  Si 1-dic-20 30-dic-20 30 26,19% 1,96%  $           42.305,64  

 $  2.161.320,00  Si 1-ene-21 1-ene-21 30 25,98% 1,94%  $           41.999,81  

 $  2.161.320,00  Si 1-feb-21 2-feb-21 30 26,31% 1,97%  $           42.480,19  

 $  2.161.320,00  Si 1-mar-21 30-mar-21 30 26,12% 1,95%  $           42.203,75  

 $  2.161.320,00  Si 1-abr-21 30-abr-21 30 25,97% 1,94%  $           41.985,24  

 $  2.161.320,00  Si 1-may-21 30-may-21 30 25,83% 1,93%  $           41.781,07  

 $  2.161.320,00  Si 1-jun-21 30-jun-21 30 25,82% 1,93%  $           41.766,48  

 $  2.161.320,00  Si 1-jul-21 30-jul-21 30 25,77% 1,93%  $           41.693,51  

 $  2.161.320,00  Si 1-ago-21 30-ago-21 30 25,86% 1,94%  $           41.824,84  

 $  2.161.320,00  Si 1-sep-21 30-sep-21 30 25,79% 1,93%  $           41.722,70  

 $  2.161.320,00  Si 1-oct-21 30-oct-21 30 25,62% 1,92%  $           41.474,44  

 $  2.161.320,00  Si 1-nov-21 30-oct-21 30 25,91% 1,94%  $           41.897,76  

 $  2.161.320,00  Si 1-dic-21 30-dic-21 30 25,19% 1,89%  $           40.845,10  

 $  2.161.320,00  Si 1-ene-22 30-ene-22 30 26,49% 1,98%  $           42.741,74  

 $  2.161.320,00  Si 1-feb-22 28-feb-22 30 27,45% 2,04%  $           44.130,89  

 $  2.161.320,00  Si 1-mar-22 30-mar-22 30 27,71% 2,06%  $           44.505,47  

 $  2.161.320,00  Si 1-abr-22 30-abr-22 30 28,58% 2,12%  $           45.753,81  

 $  2.161.320,00  Si 1-may-22 30-may-22 30 29,57% 2,18%  $           47.164,95  

 $  2.161.320,00  Si 1-jun-22 30-jun-22 30 30,60% 2,25%  $           48.622,65  

     INTERES  $      2.685.303,57  

     CAPITAL  $      2.161.320,00  

     TOTAL  $      4.846.623,57  

        

        

      

   

Liquidación Factura No. 11437 - 

Desde 18/may/2017 hasta 

30/jun/2022 
 $                    16.901.693,47  

   

Liquidación Factura No. 11709- 

Desde 30/jun/2017 hasta 

30/jun/2022 
 $                      2.047.864,21  

   

Liquidación Factura No. 11894- 

Desde 22/jul/2017 hasta 

30/jun/2022 
 $                      4.846.623,57  

   TOTAL   $              23.796.181,25  

 


